

Radom, dnia 2011

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierżawę łączy cyfrowych (oznaczenie sprawy: SZP – 121/ 2011)

Odpowiedź na zapytanie nr 6 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź: 1

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień § 3 Umowy o zapis, zgodnie, z którym „Łączna suma kar umownych, bonifikat naliczonych w danym miesiącu na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1, § 6 ust.1 pkt 2 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień § 3 Umowy o zapis zgodnie, z którym „Łączna suma kar umownych, bonifikat naliczonych w danym miesiącu na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1, § 6 ust.1 pkt 2 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisów § 6 Umowy poprzez dodanie zapisu iż „Naliczenie kar umownych, bonifikat następuje po uprzednim przeprowadzeniu przez Wykonawcę na wniosek Zamawiającego postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność wypłaty i wysokość kary umownej lub bonifikaty”

Wykonawca zwraca uwagę, że doprecyzowanie postanowień Umowy w tym zakresie powoduje, że ewentualne kary umowne, bonifikaty do wypłaty których jest zobowiązany Wykonawca będą naliczane w sposób prawidłowy i w wysokości należnej Zamawiającemu.

Odpowiedź: 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do postanowień w § 6 Umowy ustępu o następującej treści: „Naliczenie kar umownych, bonifikat następuje po uprzednim przeprowadzeniu przez Wykonawcę na wniosek Zamawiającego postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność wypłaty i wysokość kary umownej lub bonifikaty”

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w § 3 pkt 5 dodanie zapisu: „w przypadku kontynuacji usługi przez dotychczasowego operatora nie jest wymagane podpisanie protokołu odbioru łączy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na o dodanie zapisu w § 3 pkt 5: „w przypadku kontynuacji usługi przez dotychczasowego operatora nie jest wymagane podpisanie protokołu odbioru łączy”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie wadium dla wszystkich zadań na jednym dokumencie i czy suma wadium może zostać zsumowana, czy musi zostać rozpisana dla każdego zadania wraz z odpowiadającymi im kwotami wadium?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie wadium dla wszystkich zadań na jednym dokumencie i suma wadium może zostać zsumowana.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński

